ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

________________ № _______

О признании утратившими силу постановлений

администрации города Арзамаса

В соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса:

1.Признать утратившими силу:

         1) постановление администрации города Арзамаса № 41 от 16.01.2018г. «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Городской информационно-методический кабинет» города Арзамаса;

         2) постановление администрации города  Арзамаса № 1786 от 28.11.2019 г. «О

внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Городской информационно-методический кабинет» города

Арзамаса, утвержденного постановлением администрации города Арзамаса от 16

января 2018 года № 41»;

         3) постановление администрации города Арзамаса № 1675 от 02.12.2021 г. «О

внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Городской информационно-методический кабинет» города

Арзамаса, утвержденное постановлением администрации города Арзамаса от

16.01.2018 г. № 41»;

  4) постановление администрации города Арзамаса № 1800 от 23.12.2021 г. «О

внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Городской информационно-методический кабинет» города

Арзамаса, утвержденное постановлением администрации города Арзамаса от 16

consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD203F650BC9640A2265552F869FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152B3E700380729F4750B29E7E697D394D0223l4L3K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD203F650BC9640A2265552F869FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152B3E700380729F4750B29E7E697D394D0223l4L3K

января 2018 года № 41 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Городской информационно-методический

кабинет» города Арзамаса».

           2. Управлению    коммуникаций   администрации    города   Арзамаса

(Бурцев Д. Ю.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

в средствах массовой информации.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Арзамаса по социальным вопросам

Шершакова Р. В.

Мэр города Арзамаса                                                                        А.А.Щелоков